Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2023

(Cifras en Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda Publicay Otros Pasivos

BBVA México S.A DE C.V/ Banco Nacional
de Obras y Servicios Publicos, S.N.C.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$1,069,331,560.49
$1,069,331,560.49

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,069,331,560.49

$371,489,878.59

$1,440,821,439.08

$22,712,004.05
$22,712,004.05
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$22,712,004.05

$983,513,866.54
$983,513,866.54

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$983,513,866.54

$324,219,091.30

$1,330,444,961.89

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




