



Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2023
(Cifras en Pesos)

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			\$0.00	\$22,712,004.05
Instituciones de Crédito			\$0.00	\$22,712,004.05
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Deuda Externa			\$0.00	\$0.00
Organismos Financieros Internacionales			\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral			\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			\$0.00	\$22,712,004.05
Largo Plazo				
Deuda Interna			\$1,069,331,560.49	\$983,513,866.54
Instituciones de Crédito	Pesos	BBVA México S.A DE C.V/ Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, S.N.C.	\$1,069,331,560.49	\$983,513,866.54
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Deuda Externa			\$0.00	\$0.00
Organismos Financieros Internacionales			\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral			\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores			\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros			\$0.00	\$0.00
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			\$1,069,331,560.49	\$983,513,866.54
Total de Otros Pasivos			\$371,489,878.59	\$324,219,091.30
Total Deuda Pública y Otros Pasivos			\$1,440,821,439.08	\$1,330,444,961.89

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.